
 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

KLASA: 007-06/25-01/04 

URBROJ: 238-10-169/25-07/01 

Ivanić-Grad, 27. svibnja 2025. 

       

Na temelju članka 23. Statuta Veleučilišta Ivanić-Grad Vijeće Veleučilišta na 16. sjednici akademske 

godine 2024./2025. donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

 O POPISU OSOBA IZ KOJE SE BIRA POVJERENSTVO ZA UPISE I PRAĆENJE NASTAVE 

POV-VV-007-2025 

 

I. 

Osobe koje mogu biti imenovane u Povjerenstvo za upise i praćenje nastave (dalje: Povjerenstvo) su:  

1. doc.dr.sc. Mirna Žulec, prof.struč.stud. 

2. Mark Tomaj, mag. physioth., v. pred. 

3. Josip Šubarić, dipl. physioth.,v. pred. 

4. Alen Breček, mag. med. techn., pred. 

5. Petra Krstičević, mag.physioth., pred. 

6. Manuela Kušec, prof. fiz. i kem., pred. 

7. Marina Vitković, mag. med. techn. 

8. Tatjana Petrinec, prof., dipl. bibl. 

II. 

Osobe iz članka I. ove Odluke imenuju se u Povjerenstvo za upise i praćenje nastave ovisno o 

pojednom konkretnom slučaju.  

Za pitanja vezana uz upise Povjerenstvo saziva dekan, a u njegovoj odsutnosti voditelj informacijsko-

komunikacijskog područja. 

Za pitanja vezana uz praćenje nastave Povjerenestvo saziva dekan, a u njegovoj odsutnosti pročelnik 

odjela na koje se pojedini predmet odnosi. 

III. 

Povjerenstvo obavlja zadaće propisane Pravilnikom o studiranju Veleučilišta Ivanić-Grad, Pravilnikom 

o stručnoj praksi Veleučilišta Ivanić-Grad i drugim pravnim aktima  Veleučilišta Ivanić-Grad.  

 

        IV. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a njenim stupanjem na snagu stavlja se izvan snage 

Odluka o imenovanju Povjerenstva za upise i razredbeni postupak te ostale oblike praćenja nastave 

na Veleučilištu (KLASA: 007-06/23-03/07, URBROJ: 238-10-169/23-07/1, od 2. svibnja 2023.) 

 

  Predsjednik Vijeća Veleučilišta: 

 

 

 

 

 

   doc. dr. sc. human. Mile Marinčić, prof. struč. stud.,  dekan  

 



 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

 

Dostaviti: 

1. Vijeću Veleučilišta Ivanić-Grad, 

2. Imenovanima (elektroničkim putem), 

3. Pismohrana, ovdje. 


		2025-05-29T07:41:07+0200
	Mile Marinčić




